ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 185/2021-GP

PORTARIA Nº 185/2021-GP.
Jardim de Angicos/RN, 25 de março de 2021.

O Prefeito do Município de Jardim de Angicos/RN, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o Decreto nº 03/2013.

R e s o l v e:

Art. 1º - Conceder 1/2 (meia) diária, ao valor unitário de R$ 125,00
(cento e vinte cinco reais), para a Servidora a Senhora Emmanuelly
Rafael Bezerra, Matricula:550-9, Secretária Municipal do
Planejamento e Administração, para se deslocar à cidade de João
Pessoa/PB, cuja saída está programada no dia 26.03.2021, com retorno
previsto no 26.03.2021 (sexta-feira), onde a mesma, irá resolver
assuntos de interesse deste município, no que tange a necessidade
eventual e futura de pequisas mercadológicas referente ao plano de
ações deste município.

Publique-se e Cumpra-se.

CARLOS ANDRÉ CÂMARA BEZERRA
Prefeito do Município de Jardim de Angicos/RN

Publicado por:
Emmanuelly Rafael Bezerra

Código Identificador:C25EBD08

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/03/2021. Edição 2491
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/